

ALLEGATO 1.1

ELENCO BENI LOTTO 1

LOTTO 1

palazzina uffici, capannoni e piazzali interni allo stabilimento [REDACTED] in Rivarolo C.se (TO) [REDACTED]

UFFICIO PIANO PRIMO							
INV.	BENE	MARCA / MATRICOLA	NOTE	U.M.	N.	€/cad	STIMA (€.)
1	scrivanie con cassettiere (due dim. circa 75x140 cm ed una dim. circa 80x180 cm)			n.	3	30,00	90,00
2	scrivania bianca dim. circa 60 x 110 cm			n.	1	10,00	10,00
3	scrivania marrone con cassetto dim. circa 50 x 80 cm			n.	1	10,00	10,00
4	tavoli da lavoro metallici con piano in legno dim. circa 90 x 140 cm			n.	2	15,00	30,00
5	tavolo cucina con due estensioni dim. circa 100 x 70 cm			n.	1	5,00	5,00
6	sedie dattilo			n.	3	8,00	24,00
7	sedia dattilo braccioli			n.	1	10,00	10,00
8	poltroncine con braccioli			n.	2	20,00	40,00
9	poltrone similpelle			n.	3	15,00	45,00
10	sedia ufficio			n.	1	10,00	10,00
11	armadio metallico basso con anta scorrevole dim. circa 150x45xH120 c.ca			n.	1	15,00	15,00
12	armadi metallici alti con ante dim. circa 100x50xH190 cm.			n.	2	30,00	60,00
13	armadio metallico bianco con ante scorrevoli dim. circa 100x40xH100 cm.			n.	1	15,00	15,00

14	armadio metallico basso con ante dim. circa 60x40xH80 cm.			n.	1	10,00	10,00
15	armadio metallico basso a due battenti			n.	1	10,00	10,00
16	mobile in legno con ripiani e ante			n.	1	3,00	3,00
17	scaffale metallico dim. circa 100x40xH150 cm.			n.	1	15,00	15,00
18	scaffali grandi ferro a 5 ripiani dim. circa 200x40xH200 cm.			n.	2	15,00	30,00
19	vetrinetta legno con ante scorrevoli e ripiani in cristallo			n.	1	50,00	50,00
20	tavolino basso legno e vetro			n.	1	10,00	10,00
21	cassettiera 3 cassetti in metallo tipo classificatore			n.	1	20,00	20,00
22	stampante multifunzione modello SCX-4833FD USB LAN	SAMSUNG		n.	1	100,00	100,00
23	fotocopiatrice modello D COPIA 15	OLIVETTI		n.	1	30,00	30,00
24	stampante/fax	SAMSUNG	dichiarato funzionante solo come fax	n.	1	3,00	3,00
25	computer con monitor Philips tastiera e mouse	ACER		n.	2	20,00	40,00
26	computer obsoleto con monitor, tastiera e mouse			n.	1	10,00	10,00
27	computer con tastiera, mouse e monitor			n.	1	15,00	15,00
28	server	RDX		n.	1	30,00	30,00
29	gruppo continuità modello SEP 1500 AS del 2022	UPS	dichiarato acquistato nel 2022	n.	1	400,00	400,00

30	telefoni (unità con centralino ed altra interna)			n.	2	10,00	20,00
31	cordless	PANASONIC		n.	2	5,00	10,00
32	calcolatrice modello PC810B	BUFFETTI		n.	1	10,00	10,00
33	mini frigo	IGNIS		n.	1	2,00	2,00
34	forno a microonde	TDA		n.	1	5,00	5,00
35	lavandino a due vasche inox con mobiletto in legno a due sportelli con ante			n.	1	5,00	5,00
36	mobile bagno in legno a tre ante con cassetto			n.	1	2,00	2,00
37	armadietto spogliatoio dim. circa 30X30Xh160			n.	1	1,00	1,00

UFFICIO PIANO TERRA

INV.	BENE	MARCA / MATRICOLA	NOTE	U.M.	N.	€/cad	STIMA (€.)
38	scrivania, cassetiera classificatore a 10 cassetti, armadio 2 ante e bancone			n.	1	250,00	250,00
39	telefono ST 201			n.	1	10,00	10,00
40	stampante multifunzioni laser jet modello MFP M234	HP		n.	1	70,00	70,00
41	PC con monitor, tastiere e mouse	DELL / FUJTSU		n.	2	30,00	60,00
42	scrivania legno con 10 cassetti			n.	1	30,00	30,00
43	scrivania metallica con piano dotato di copertura in vetro			n.	1	5,00	5,00
44	bancone ferro a due ripiani dim. 240x45xH100 circa			n.	1	10,00	10,00

45	sedie dattilo			n.	2	5,00	10,00
46	poltroncine con braccioli nere			n.	2	5,00	10,00
47	cassettiera classificatore metallica a 10 cassetti			n.	1	10,00	10,00
48	mobile metallico con tre ripiani interni e ante scorrevoli dim. 120x40xH200 circa			n.	1	30,00	30,00
49	mobile metallico con due ante dim. 100x40xH170 circa			n.	1	20,00	20,00
50	mobiletto legno basso con due ante			n.	1	5,00	5,00
51	ventilatore	SIKOM		n.	1	5,00	5,00
52	stufette elettriche	ZEFIR		n.	2	5,00	10,00

REPARTO MAGAZZINO STAMPI

INV.	BENE	MARCA / MATRICOLA	NOTE	U.M.	N.	€/cad	STIMA (€.)
53	scaffale metallico a 5 ripiani dim. 110x60xH140 circa			n.	1	25,00	25,00
54	scaffale metallico a 5 ripiani basso dim. 220x60xH140 circa			n.	1	40,00	40,00
55	scaffale metallico a 2 ripiani lunghi dim. 190x50xH120 circa			n.	2	30,00	60,00
56	scaffale metallico 5 ripiani alto dim. 230x80xH240 circa			n.	1	20,00	20,00
57	scaffale metallico a 4 ripiani basso dim. 200x80xH140 circa			n.	1	30,00	30,00
58	scaffalatura portsapallets a 5 ripiani (rosa) dim. 280x60xH240 circa	IRON FIST		n.	13	70,00	910,00

AREA SPOGLIATOIO

INV.	BENE	MARCA / MATRICOLA	NOTE	U.M.	N.	€/cad	STIMA (€.)
------	------	-------------------	------	------	----	-------	------------

59	armadietti			n.	7	2,00	14,00
60	tavoli con struttura metallica e piano in legno			n.	2	4,00	8,00
61	stufe elettriche a olio			n.	2	5,00	10,00

STAMPAGGIO

INV.	BENE	MARCA / MATRICOLA	NOTE	U.M.	N.	€/cad	STIMA (€.)
62	scaffale metallico a 4 ripiani basso			n.	2	10,00	20,00
63	scaffale metallico a 3 ripiani basso			n.	1	10,00	10,00
64	scaffale metallico a 3 ripiani alto blu			n.	1	40,00	40,00
65	scaffale metallico a 2 ripiani alto			n.	1	20,00	20,00
66	scaffale metallico a 2 ripiani lungo			n.	1	30,00	30,00
67	scaffale metallico a 5 ripiani lungo			n.	1	25,00	25,00

LOCALE MANUTENZIONE

INV.	BENE	MARCA / MATRICOLA	NOTE	U.M.	N.	€/cad	STIMA (€.)
68	telefono da tavolo			n.	1	5,00	5,00
69	scaffali metallici a 4 ripiani verdi dim. 330x100xH300 circa			n.	2	25,00	50,00
70	scaffale metallico a 2 ripiani piccolo			n.	1	25,00	25,00
71	scaffale metallico a 3 ripiani piccolo verde			n.	2	15,00	30,00
72	scaffale metallico a 4 ripiani piccolo verde			n.	1	10,00	10,00
73	scaffale metallico a 4 ripiani			n.	1	10,00	10,00
74	cassettiera metallica a due cassetti bianca			n.	1	5,00	5,00

75	mobili metallici ad ante scorrevoli dim. 160x40xH110 circa			n.	2	10,00	20,00
76	scaffale metallico per minuteria a 10 ripiani			n.	1	15,00	15,00
77	mobili metallici a 1 anta dim. 50x70xH80 circa			n.	2	5,00	10,00
78	scaffale metallico rosso a 5 ripiani dim. 200x60xH340 circa			n.	2	40,00	80,00
79	scaffale metallico a 4 ripiani verde dim. 330x100xH300 circa			n.	2	20,00	40,00
80	scaffale metallico a 5 ripiani grigio dim. 230x80xH220 circa			n.	1	30,00	30,00
81	scaffalatura metallic a 5 ripiani gialla dim. 100x100xH170 circa			n.	1	20,00	20,00

OFFICINA PREPARAZIONE STAMPI

INV.	BENE	MARCA / MATRICOLA	NOTE	U.M.	N.	€/cad	STIMA (€.)
82	banco da lavoro angolare dotato di morsa, cassettiera verde e cassettiera minuterie a 24 cassettini			n.	1	50,00	50,00
83	sedie dattilo			n.	2	10,00	20,00
84	armadietto spogliatoio			n.	1	5,00	5,00
85	banchi da lavoro con struttura metallica e piano in legno			n.	4	10,00	40,00
86	cassettiera portautensili			n.	2	15,00	30,00
87	cassettiera metallica a 4 cassetti bianca			n.	1	30,00	30,00
88	scrivania con struttura metallica e piano in legno			n.	1	15,00	15,00

95	CENTRO DI LAVORAZIONE tipo M-V5CN 440 V c.a. trifase/50Hz, potenza nom. 34 Kva, max veloc. mandrino 20.000 g/min, max veloc. avanzamento 30 m/min (assi X e Y) e 20 m/min (asse Z) peso macchina 5.000 Kg circa	MITSUBISHI N. 0V53551 del 2001	MARCHIATO CE privo di libretto di uso e manutenzione. Per l'utilizzo si rende indispensabile il ricondizionamento e la verifica dei dispositivi di sicurezza.	n.	1	5.000,00	5.000,00
98	impianto aria compressa mod. BRIO 7,5 matr. ITR 0099203 del 2008 dotato di serbatoio da 750 l	BALMA	MARCHIATO CE (dichiarato del 2008) privo di libretto di uso e manutenzione	n.	1	1.000,00	1.000,00
99	generatore per saldatura TIG/elettrodo serie Dynasty 300 DX con corpo HYDRAMATE 2 del 2007 posti su carrello	MILLER s/n LH050626L-n. 235156	marchiato CE privo di libretto di uso e manutenzione	n.	1	1.000,00	1.000,00
100	stazione CAD-CAM Mastercam con post processor			n.	1	500,00	500,00

MAGAZZINO SPEDIZIONE

INV.	BENE	MARCA / MATRICOLA	NOTE	U.M.	N.	€/cad	STIMA (€.)
101	impianto pesatura-contapezzi mod. Argeo KD 3590 dotato di piattaforma di portata fino a 6.000 Kg	DINI matr. S/N 79432	targhetta di ultima verifica in data 25-05-2023	n.	1	400,00	400,00
102	banco da lavoro metallico arancione dotato di due ripiani a giorno e due cassetti			n.	1	40,00	40,00

IMPIANTO ARIA COMPRESSA

INV.	BENE	MARCA / MATRICOLA	NOTE	U.M.	N.	€/cad	STIMA (€.)
106	elettrocompressore mod. GA55-7.5 p= 7,5 bar- freeair delivery=159l/s	ATLAS COPCO s/n AII460195 costruz. 1996	marchiato CE privo di libretto di uso e manutenzione	n.	1	5.000,00	5.000,00
107	elettrocompressore mod. GA55+ 7,5 MKVG 400/50/3MAT p=390 atm-Q11,1 mc/min	ATLAS COPCO s/n API633847 del 2021	marchiato CE privo di libretto di uso e manutenzione (dichiarato del 2021)	n.	1	9.000,00	9.000,00

108	essiccatore a ciclo frigorifero mod. FX16-2007-R404A -3,5 Kg -gas RGOAA non ermeticamente sigillato	ATLAS COPCO s/n CAI293942 - 2008	cert. Reg. CE 303/08 privo di libretto di uso e manutenzione	n.	1	3.000,00	3.000,00
109	serbatoio da lt. 750	SICC		n.	2	250,00	500,00
110	serbatoio da lt. 500	SICC		n.	5	200,00	1.000,00

IMPIANTO ACQUA RAFFREDDAMENTO

INV.	BENE	MARCA / MATRICOLA	NOTE	U.M.	N.	€/cad	STIMA (€.)
127	pompa a sommersione, dichiarata immersa a profondità di circa 30 ml, e quadro elettrico	CAPRARI	priva di libretto di uso e manutenzione	n.	1	100,00	100,00
128	serbatoio zincato autoclave per accumulo acqua in pressione		privo di libretto di uso e manutenzione	n.	1	300,00	300,00
130	pompe monoblocco monostadio ad aspirazione assiale tipo motor 3 PLM 1122FHE/355E3 per raffreddamento forni a induzione	LOWARA code 53A13Vu00	marchiate CE prive di libretto di uso e manutenzione	n.	2	a corpo	250,00
131	pompa invio acqua a torre di raffreddamento P/t=16 bar/120° Q= 63,3 mc/h mod. A916125055P209490003	GRUNDFOS NB65-160/177	marchiata CE priva di libretto di uso e manutenzione	n.	1	1.200,00	1.200,00

OFFICINA MANUTENZIONE

INV.	BENE	MARCA / MATRICOLA	NOTE	U.M.	N.	€/cad	STIMA (€.)
135	saldatrice portatile 3000 mod. EST160A	DRAGON	marchiata CE priva di libretto di uso e manutenzione	n.	1	50,00	50,00
147	mole a disco portatili tipo GWS21 professional	BOSH	marchiate CE prive di libretto di uso e manutenzione	n.	2	50,00	100,00
148	smerigliatrice assiale portatile mod. GGS27 e smerigliatrice dritta	BOSH - MILWAUKE	priva di libretto di uso e manutenzione	n.	2	80,00	160,00
150	caricabatterie 220 V monofase mod. 18	CEMONT FAST	marchiato CE privo di libretto di uso e manutenzione	n.	1	40,00	40,00

151	generatore d'aria calda mod. DA 75 KW pellet/mais completo di resistenza EL 10*100 e di tubazioni in acciaio inox diametro 200 mm più 20 sacchi di pellet	ECOFABER n. 2B1430214 fabbricazione 02/2014	generatore e tubazioni marchiati CE privo di libretto di uso e manutenzione	n.		a corpo	1.500,00
STRUMENTI DI MISURA							
INV.	BENE	MARCA / MATRICOLA	NOTE	U.M.	N.	€/cad	STIMA (€.)
153	durometro tester mod. PRLH150 cod.901-150 VOGEL	HARDNESS S/N 200922lh1520	(dichiarato acquistato nel 2021)	n.	1	250,00	250,00
154	truschino analogico in acciaio cromato MOD. 300 lettura 0,02	UTILE	(dichiarato acquistato nel 2022)	n.	1	40,00	40,00
155	pirometro ad infrarossi Hardness Tester mod.1760/IR1600 s/n 230429958	HARDNESS	(dichiarato acquistato nel 2023)	n.	1	120,00	120,00
156	calibri digitali: mod. Technology IP67, mod. digimatic e mod.digital	TESA TECHNOLOGY ABSOLUTE MESSSCHIEBER		n.	3	40,00	120,00
157	blocchetti di riscontro da 1 mm a 50 mm, barra applicazione per 100 mm contenuti all'interno di scatola in legno	BORLETTI		n.	1	200,00	200,00
AUTOMEZZI							
INV.	BENE	MARCA / MATRICOLA	NOTE	U.M.	N.	€/cad	STIMA (€.)
164	carrello elevatore diesel mod. D45 SC tipo D con attrezzatura P/AS/G/R/id. A/02/02926 portata max 4.500 Kg altezza max sollevamento 3.300 mm	DAEWOO S/N EB-00134	marchiato CE privo di libretto di uso e manutenzione (anno costruzione 2002) non è stato possibile verificare il funzionamento né le ore di funzionamento per assenza di batteria carica. Per l'utilizzo si rende indispensabile il ricondizionamento e la verifica dei dispositivi di sicurezza.	n.	1	3.000,00	3.000,00

166	carrello elevatore diesel mod. YG1F2A35U (LX-35) dotato di traslatore Cascade 65F-SSS-B632R2 portata max 3225 Kg altezza max sollevamento 4.000 mm	NISSAN telaio YG1F2E002013 - 2010	marchiato CE privo di libretto di uso e manutenzione non è stato possibile verificare il funzionamento né le ore di funzionamento per assenza di batteria carica. Per l'utilizzo si rende indispensabile il ricondizionamento e la verifica dei dispositivi di sicurezza.	n.	1	3.000,00	3.000,00
-----	--	--------------------------------------	---	----	---	----------	----------

VARIE

INV.	BENE	MARCA / MATRICOLA	NOTE	U.M.	N.	€/cad	STIMA (€.)
167	container per esterno in metallo verniciato (giallo) con porta doppia dotata di maniglia e serratura dim. 200 x 100 x H200 cm. circa			n.	2	150,00	300,00
173	carriole in lamiera			n.	4	5,00	20,00
174	scale in alluminio (a forbice a 8 scalini, a sfilo a 15 + 10 scalini, e a 18 scalini circa)			n.	3	60,00	180,00
175	portabombole con ruote		obsoleto	n.	1	10,00	10,00
176	riscaldatore per ambienti mod. CFG/ROHS luce quadra al quarzo 2.500 w posto su treppiede	SCIROCCO WALL	marchiati CE privi di libretti di uso e manutenzione	n.	2	45,00	90,00

	somma	€.	41.002,00
riduzione per cernita dei beni e possibili difficoltà di prelievo	-15%	€.	-6.150,30
	TOTALE	€.	34.851,70

VALORE A BASE D'ASTA PER IL LOTTO 1	€.	34.000,00
--	-----------	------------------

oltre oneri di legge

ALLEGATO 1.3

ELENCO BENI LOTTO 3

LOTTO 3

n° inv.	BENE	tipologie	NOTE	U.M.	N.	€/cad	STIMA (€.)
	piazzale all'aperto e capannone interni allo stabilimento [redacted] in Rivarolo C.se (TO) [redacted]						
181	circa 1.300 (stimate su verifica a campione del quantitativo comunicato dall'amm.re ST.EL.M.A. S.R.L.) barre di acciaio al carbonio, acciaio legato e barre trafilate in parte a sezione tonda ed in parte billette a sezione quadrata con sezioni di diverse dimensioni e lunghezza di circa 6 ml per una massa complessiva stimata di circa 55.000 Kg	tipologie: 20MnCr5, St 52.3, C30, C35, 35MnB4, 35MnCr5, 39NiCrMo3, 18NiCrMo5, 42CrMo4, 40CD4, 41Cr4, A105/Fe, AVZ, C35 trafilato, C40 trafilato, S235J2 trafilato, C40, Rb30. Diametri da 10 a 60 mm (tondi) e da 30 a 65 mm (billette).	quantitativo verificato a campione			a corpo	35.000,00
	presso stabilimento [redacted] in Salassa (TO) [redacted]						
182	277 barre di acciaio al carbonio e acciaio legato in parte a sezione tonda ed in parte billette a sezione quadrata con sezioni di diverse dimensioni e lunghezza di circa 6 ml per una massa complessiva di circa 22.200 Kg	tipologie: C20, C22, C35, 35MnB4, 36CrMn5, A105/Fe, S355J2, CC40, Rb30. Diametri da 24 a 50 mm (tondi) e da 42 a 55 mm (billette)	quantitativo verificato			a corpo	15.000,00
	presso stabilimento [redacted] sita in Ozegna (TO) [redacted]						
183	21 barre di acciaio al carbonio a sezione circolare di diametro 30 mm e lunghezza di circa 7 ml per una massa complessiva di circa 820 Kg	tipologia: C45 Diametro 30 mm	quantitativo verificato a campione			a corpo	500,00

TOTALE LOTTO 3

€ . 50.500,00

riduzione per cernita, possibili discordanze quantitative e qualitative e per carico con ritiro presso 3 stabilimenti	-20%	€.	-10.100,00
---	------	----	------------

40.400,00

approssimato ad € . 40.000,00 oltre oneri di legge